КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2017                              с. Большой Улуй                                          №113-п
	О   проведении     открытого    конкурса     по

наделению   статусом    специализированной

службы   по  вопросам  похоронного  дела на
2017-2018 годы организации, специализирующейся

по  осуществлению  погребения

       В целях создания условий для предоставления услуг по погребению умерших и определения специализированной службы на территории Большеулуйского района по оказанию услуг, в соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями  9, 12, 25 Федерального закона от 12.01.1996        № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положением об организации ритуальных услуг на территории Большеулуйского района, утвержденным решением Большеулуйского районного совета депутатов Красноярского края от 29.03.2007 № 176, руководствуясь статьями 18, 21,35 Устава Большеулуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести открытый конкурс по наделению статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2017-2018 годы  организации, специализирующейся по осуществлению погребения.

       2.   Утвердить конкурсную документацию по наделению статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2017-2018 годы организации, специализирующейся по осуществлению погребения согласно приложению 1.
        3.     Утвердить состав комиссии по проведению открытого конкурса по наделению статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2017-2018 годы организации, специализирующейся по осуществлению погребения согласно приложению 2.

        4.  Отделу информационного обеспечения  (Мальченко П.А.),  разместить информационное сообщение и конкурсную документацию на официальном сайте муниципального образования  Большеулуйский район в сети Интернет www.buiuy.achim.ru.

         5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Служба заказчика» Ю.Ю.Сарычева.

        6.     Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Большеулуйского района                                               С.А. Любкин